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FRULLATORE NERO
MODERNA

Modello: 0585/02
Codice: 00C058502AR0
EAN: 8003705120730

Un frullato energizzante, uno smoothie cremoso o una granita rinfrescante? Con il Frullatore
Moderna con tazza in vetro di Ariete puoi preparare ogni giorno la bevanda che preferisci, mixando gli
ingredienti e frullandoli in modo omogeneo. La tazza in vetro ¢ resistente e le 4 lame in Acciaio Inox,
unite alle 4 velocita a disposizione e alla Funzione Pulse, sono ideali per frullare tutto quello che
preferisci. Grazie al comodo tappo dosatore, inoltre, puoi inserire gli ingredienti direttamente all'interno
della tazza del blender dal foro posto sulla sua sommita. Le performance di un ottimo frullatore e il
design tipico della gamma Moderna di Ariete si fondono in un blender che ¢ perfetto per portare un
tocco di stile moderno nella tua cucina.

Potenza 1000W

Capacita tazza ISL

Tazza in vetro graduata in ml e tazze

Lame 4 lame in acciaio inox
Funzioni 4 velocita + Funzione Pulse
Piedini antiscivolo 4

Coperchio sigillante v

Tappo rimovibile per aggiunta ingredienti v

Lunghezza prodotto 18.50 cm

Larghezza prodotto 20.50 cm
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Altezza prodotto
Peso prodotto
Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

42.00 cm
4.04 Kg
471 Kg
19.62 Kg
4

48

1200
2500
2500
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